
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 014/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, 

RESOLVE: 

Homologar o Resultado do Concurso Público para o cargo de Professor 
Titular do Instituto de Biologia/113, da Universidade de Brasília/UnB 

49 
	

Brasília, t de abril de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

O/cópia: GRENRT/SOC/IB//SRH 


